
 
UCHWAŁA NR LIX/460/2014 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 

zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Miasto Świnoujście 

Na podstawie art. 7 ust. 3a ustawy z dnia 13 września o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 1399, zmiana: poz. 1593) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogła-

szaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, zmiana: 

Nr 232, poz. 1378), Rada Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące wymagania dla przedsiębiorców ubiegających się o uzyskanie zezwolenia 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych: 

1. Pojazdy, przeznaczone do świadczenia usług powinny: 

1) spełniać wymagania techniczne określone w przepisach szczególnych, w tym dotyczących pojazdów aseni-

zacyjnych; 

2) być oznakowane w sposób czytelny i widoczny, umożliwiający identyfikację podmiotu świadczącego usługi 

poprzez podanie nazwy, adresu i telefonu kontaktowego przedsiębiorcy. 

2. Baza transportowa, do której przedsiębiorca posiada tytuł prawny i przeznaczona do garażowania pojaz-

dów asenizacyjnych powinna spełniać określone przepisami prawa wymagania techniczne, sanitarne oraz 

ochrony środowiska, a w szczególności: 

1) stanowić teren utwardzony, o wielkości dostosowanej do ilości pojazdów asenizacyjnych, którymi będzie 

prowadzona działalność; 

2) posiadać zaplecze techniczne zapewniające utrzymanie pojazdów asenizacyjnych w odpowiednim stanie 

technicznym i sanitarnym tj. miejsce postojowe z punktem napraw dla pojazdów asenizacyjnych oraz miej-

sce do mycia i dezynfekcji pojazdów asenizacyjnych; 

3) dopuszcza się wykonywanie czynności mycia, dezynfekcji i napraw pojazdów przez uprawnione podmioty 

zewnętrzne poza terenem bazy transportowej. 

3. Zabiegi sanitarne i porządkowe związane ze świadczeniem usług, powinny gwarantować: 

1) mycie i dezynfekowanie pojazdów służących do opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nie-

czystości ciekłych, zgodnie z wymogami określonymi w przepisach szczególnych; 

2) usuwanie nieczystości ciekłych ze zbiornika w sposób niedopuszczający do przedostania się nieczystości 

na zewnątrz i zanieczyszczenia powierzchni ziemi oraz wód gruntowych. 

4. Nieczystości ciekłe odebrane ze zbiorników bezodpływowych powinny być przekazane do stacji zlew-

nych, spełniających wymagania określone w odrębnych przepisach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świnoujście. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 listopada 2014 r.

Poz. 4663



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

Paweł Sujka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4663


		2014-11-24T12:28:58+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




